Titu. XX.

fo. CCLVIII.

me faciā pfectio: ut q. ea nati nō succedantur
tere. vt. p. federici imperatoris. l. imperiale. g. in. tira. de. probi-
tate. al. p. fed. # Ali. t. die. cōtra. # vt. s. de transactio. l. transactio
matris. # Ette oppositor cōfertur pfectum ut patet filio nō succedat.
vt. s. si a pa. quis s. ma. l. i. j. si vel parens: qui el contrare quare non
bic. Solu. non ita debe
gur patri filio hereditas
hinc patri filio. vt. s. j. i. offi. test. Nam i. t. El.
dic patet p. pacti ad
mittebatur: q. sp. tra-
cta fiducia emacipare.
sic etiā per guriam pa-
ctum repellit: ut insit de
leg. ag. luc. s. El. Ut v.
ibi nō vi patet re-
pellitur: q. quia deliqut
accipiendo paciū eman-
cipations. ve. ar. s. de
ope. li. si quam.
h. Conserne. tam profe-
ctiū adiutentia suis:
sed emacipectia pfectiū
tantum. vt. j. progi.
Ali. s. L. Ler
Elium et p. filio da
tum debet. # sercet illa
demū locum habet colla-
tio: si succedit ab int-
estate vel cōtratabat. sed
cam non compercat: q. quis enim
cum intestato patre defuncto fra-
tri cōferte debet: no tamen
eo nomine aduersus maritū tibi
actio potuit esti: cu minus in
parte tibi delate successiones pa-
tris. # auferre poteris.
Hec autem lumen legē codicis dicē
t. p. filia pputat tota dote in pto
tenebatur: z p. do remanet exigē
duo p. p. u. p. habet locū in duobus
casib. # Iunius q. maritus est idoneus
z folēdo tpo. collationis facie. # Sed
qui non erat idoneus: t. filia poterat ipu-
taria cuius quare dote nō cogit viro ver-
gentē ad inopia si fuit in facultate
res exigere dote. z hoc v. ibi: q. ei licet.
ibi ait: ponit calus in gibus fuit in tua
p. p. exigere. Primus est si filia erat p. f. t.
in iuris legitime etatis: si autē erat in po-
testate patris ad iubus in tribū casibus etiā
res exigere. Secundus quando non con-
sernit: tamē dote crat ad dientitiam: puta da
ta a matre non a patre. Tertius quando
dote crat data a patre: utr magnā. nā
filia potest exigere: etiā iuste patre. z hoc
sit loco. # Iunius. Alexander.

qui venit per cōtratabulas non cōfert: vt
cōstitutus admittat per cōtratabulas: z nūl. habet plus q. p. ture
institutionis patris. z vt. s. de col. do. si filia fuerit: z de contra-
tabula. si filium. z hoc conquesus.
l. Profectio: quae de bonis vel rebus patris pfecticur.
m. # Aduentia. q. cōd. de aduentitia dote corrigit: # J. e. l. h. prima au-
tem pars buis. # Ali. s. q. p. per aut. s. co. q. testamento.
n. # Ali. s. vt. s. q. p. filia q. nō fuit nec emacipectia cō-
piti autē cogere. vt. j. e. l. h. emancipari. # Iunius q. quod dāt: z sic dicit. h. a.
cōposito: adducto. # Ali. dicit q. licet nullū mo. cōfert emaci-
patis. # dos tū. cōfert. # Ali. t. die. # im. o. A. Z. o. bit loqui de
emaciatis: licet inter dote nō cōfertur. vt. d. l. emancipari.
o. # Petito. contra iura.
p. # Ibi. filie.
q. # Patria. subaudi bonorum.
r. # Poteris. si ergo he mulier tota dote tem suu retinebit: perci-
lo. q. tamē locū habet: s. q. retineat suo periculo sue patre. L. Et
t. i.

Godicis Liber Sextus.

Quota quod in legato dicitur in die vel aditibus sicut in v*ita*, c*ontra* i*stam*,
Tod loci. **C**alio. **S**ed in l*o*f** locum habet fuerit solu*n*is
qui licet et ei erg*cum* trai*s* fuerit non ex*ced*it in casu*l*.
mater patre c*o*nf*identi*e, a*bis* c*ef*antibus sufficiet, conferre ac*t*, si
in*an*te**, b*ea*c** vera cui*s* dos
et par*au*g**na*m* f*u*ig*a*
poter*au*g**ntu*p*re*e*c**eg*i*
ver*a*c** vera si succ*ess*o*rum* fit
aut*em* Attianus.

Illud quo*q*uod** coll*a*v**, vii*l*, istru*v*ii**,
v*iii*, b*ea*c** h*ab*ne*r* p*ar*vi*o*rum**

Dos da
ta confert
i quatuor
casib' 2sta
te infunc
cio.

Ribis es
bartol. bal
pau. salic
Aler. z ias
Istud te
net bart. et
pau.

gri confusis. Quare
cū dōs data cē tam
pla. Et bī dōs sum
caſis fed ſediuſ
ditur in quatuor.
Iudea. aliter non.
yt. de coll. do. l. §. cū
dos.

A Vergēt. In corpore aut. est male incubante seu sua substantia. **Z.30.** **C** Iustini. Que est s. de. iur. d. vbi. z. l. in rebus.
C Licer. scilicet exigere de rem: zic cum. l. quādo. **E** Statis. gry. **H** anor. **A** alia. indicatio esse nō no-

¶ Nota q
etaslegiti
dī. xxv. an
ex mēte al
pan. 2 Iah
¶ Hoc ver
qñ esset c
mere dota

Sed etiam de iure patrum. **C**onstitutus est pater agere quodcumque in causa filii. **E**cce enim quod dicitur: **F**ilius agit ut in cor. in priu. t. in f. c. eo. vt liberis. **C**onstitutus est pater quare ipse pater non agit ut p. s. ne bo. q. libe. **L**ib. vbi autem que est contra: **S**ol. **C**ontrit. vel illa non negat ut pater potest ut licet coedat part. **E**st hic ipsale ut possit agere filia fauore doris. **T**unc s. s. s. s. ma. l. **I**llud est manifestum. **S**ed quis non est foliendum: nec mulier potest cul pa scribi. **A**ccurritus.

Cum do. n. huius ponit quartu casum de secundo membro. **C**onadu. magnam vel parvam intellige. **F**in qualitates persona rum. arg. ff. de iur. do. suu generalis.

Et deum. **C**laus filius emancipatus conferre debet et q ante mortem patris acquisitum: et de illis deducuntur alienum: quia potest confere non debet. **A**nimum.

m *Eorum scilicet emancipatorum.*
n *Fuerunt scilicet si ante exquirerit de bonis: ut quia enixa: * vt. ff. de eucl. pater filie. vel qui pater idem filius p. sua aliqua des- serat in dote. vt. ff. d. col. dol. i. in fi. **Additio.** Tu dic istud veri- te adiuc tradit matrimoniu. vt. l. filii. ff. eo. si autem sit solitus mo- te filie tunc tenentur conferre si more generi. quia iternus tene-*

Et tur dotare filiam. Sali, et Allegan.
Complevit, id est decepsit.

Ab ipsis, scilicet emancipatis.
Alijs, scilicet personis extraneis.

nec emancipiati. Item quod dicit debent et quod dicit fuerunt dic re vel spe. vt. ff. e. l. ii. s. sed si sub condicione et c. id quoque et illud.

Hiliam. **Casus.** Pro filia dotem dediti et deceperisti et filios et
filiam beredes instituisti an dotez cōferra debeat ex iuris

Et **Juris** est. iure isto. vt. s. e. o. l. i. z. ff. sa. herci l. nō nonius phile. l.

...a. Bercl. popdus philadel.

Johns. t.3. f.3. c.3. veritas iudi. l. illud. circa p.m. t.3. n.3. de colo. l. illud. Sed d. f.c. t.3. de colo. l. in adoptione. vbi eti. instituta coſerit. Sol. ibi erat in adoptione: nota: sicut nō erat in p̄tate naturalis pris- quia fuit instituta: hic erat in eti. p̄tate: sed hoc non valeret: q̄ nō est differēta inter ūia et emācipata quo ad dōtes collatione. dīc ergo q̄ ibi filia instituta epi- gnauit fratre p̄ stabulas ppter fratre dōtērūtē cō- mittētē editus: cō pine ha. nō erat co. m̄. et inscri- batur. Salicetus. vel sic. Filia qui succedit et regalamento dōte non conſerit. nō teſta- craveret. h. d. Alaran.

Imper. Phil. bauriane. **L**et. vij.
Hic statu[m] restam[er]e patriis ins-
titutis heredem fratribus
bisdem cōcredibus dote[re] con-
ferre oportet[ur] nisi pater hoc
ipsum specialiter designauerit ex-
plorati uirtus est.
Sed etiam a collatio personarum
b[ea]tificie q[uo]d q[uo]d institu-
tione. vt. scio. titu[m]. iij.
Ubi siuit instituta nō
a p[re]f[ect]o ab e[st]io: vñ be-
dictione r[ec]et d[omi]n[u]m confert.
Et nota q[uo]d tui huino le-
gis consigilii s[ecundu]m bodie per
a[cc]o. li. postam.
Sic agit. q[uo]d q[uo]d
a[cc]o. li. postam.
Si sic n[on] ipso decedet
vñ be[ne]dictione. ut. scio. titu[m]. iij.
Ubi siuit instituta nō
a p[re]f[ect]o ab e[st]io: vñ be-
dictione r[ec]et d[omi]n[u]m confert.
Et nota q[uo]d tui huino le-
gis consigilii s[ecundu]m bodie per
a[cc]o. li. postam.

Si diuina facta est et collatio p[ro]fer-
rem si omnia omnia debet offi-
cio iudicis copiella ad conferendum ille q[ui]
conferre tenetur. b.d. Alexander.
Imperato. Dio. 7. Mart. aa. et
Per ex. xviij.

Si foror tua in paternorum
diuisione te fefellit: nec dos-
tum quam accepit a patre vestro
vel q[ui] ignorantia: vel qa-
decepit: an cogi possit
conferat q[ui]ris: R[esponde] q[ui] sic:
et si plus accepiterit q[ui] de-

tem quam accepit a patre vento
intestino dicem functio cõtulit; pte
ses prouincie examinatis partiu
allegationibus cui bonis doce
cōfundi mbebit; quod deducat
ratione plus apud eam esse anis
maduerter tibi restitu' iube
bit. Idec est si arbitrio dato di
uisio celebrata est.

Emancipati inicē nō serūt̄ emaci
buerit iudec faciet eam
restituere. Iulia,
¶ Dñi hōne. Sine ins
dice facta: vt differat a
sequenti in quo est idem.
¶ Partium allegatio
nibus, nota indicis de
bere indicare finis allega
ta & probata: vt hic, i. f.
de offi. pref. l. ilicitas, s.
veritas.

Sapatre collatio cestat. Si autem frater tuus in potestate mortis teneo suratur; nec illum pati suis gerit si ab isteato succedit. b.
Ilide. na. r. cc. II. Nonc. **L**ex. ix.
S’ emancipari verius fuisti
S’ a patre collatio cestat. Si autem frater tuus in potestate mortis teneo suratur; nec illum **R**ehitum. Nam impetrata cobredum ursiditionis. t. iurio ut fiat colatio super q’ ure indegeretur ursiditione formā s’ mutatus non posse testes s’ familiari. si fī
† Traficū cito datur.

fratres. Item ex eo q[ue] dicit in bebit: nota officio iudicis quod compel lat ad collationem directe: ut b[ea]t. f[ilius] de col. d[omi]ni. p[re]m. f[ilius] B[ea]t. Ut dic f[ilius]. N[on] est neccesariu[m] nam cu[m] devenegit actiones b[ea]t[er]as non co[n]seruantur et e[st]o. t[em]p[or]e. l[oc]alitate. in f[iliu]s. large accipit hoc verbum in bebit: ut f[ilius] de dolo. et eleganter. in p[ri]n[ci]piu[m]. Unde si non confe rat que debet conferre poterunt v[er]dicari # q[ui] plus iusto sunt apud can. sic ut etiam efficiat facta.

Arbitrio, quia tunc res non dñeis diuidentur; sed tamen solit
pena, quia cōtra sūniā arbitri vent, sic est id: sed non per oīa id
cum superiori casu in nullā incidentē penā. **T**el dic si dñus adiudicari
interfui nō cōmittit penā cum effectu, vt. 3. de arbitr. arbitrouz, 3.
de iudici. pīoz. 2.3. cōsa vtriusq. iudi. l. **I**n pōta etiā dicere *ar-
bitru. i. delegatum a iudice, nam tūc res non dñeis diuidentur; nō
dēcant earū
terrū dñi
Pī et alii
fūlū
fūlū, fūlū
fūlū, fūlū
fūlū, fūlū
fūlū, fūlū
Justa ē ve

Semäcipati. **L**afus. Emancipati inter se nō cōférūt: si alter
fuit emancipatus: alter in potestate z pater ab intestato deces-
ta fīz cōsde.
† ut. ex-
ceptio limi-
tum. q̄d. o-

Ecclat multomagia sive emancipato nō confert: ut hic innuit.

*Lat. mutuorum suis emancipato non convertit, ut hic immut.
Sed contra illuc. Dic ergo quod emancipati inter se coferunt pro-
fectitia tantu' vt d.l. filie, et se de coniugio cù man. l.i. & gen. pul.
aduentitia non: ut hic. Ut qd ibi dicit, s.d. de coniugio cù emā-
cipato t.c. nepoti coferendum: intelligitur quod a suo patre nō auo sue
est in matrimonio. Ita ut si pater a suo fane
bart.
¶ Contra-
ratis ei glo-
magnia, i.e.
q̄ cofer ap-
probatur.*

*rat emancipatus. Tel dic nepoti + emancipato cōferri ex perlona lui
patris qui in potestate aui remāst: + cui bic filius emācipatus te-
nebatur cōserre. Itē cessat collatio ybi filius cuz egtraneo instituit.*

vt.3. cōia vtriusq;. l.i. s. finautē. **Additio.** Materiam istam an filii
sue sui sine emancipati teneantur cōserre. Et an filius prior debeat
conferre bona sibi pro titulo assignata: et libros a patre sibi datos:

a Vide plene hic in bientuario Joannis fabri.
c **A** Si autem frater, loquitur imperato: filio emancipato.
b **A** Nec nullum testamentum, quia tunc collatio non fieret. vt. 5. co.l.i.
Et nota hanc legem q; nullo testamento facto habet locutus est.
nam leges yeteres ff. non loquuntur de collatione facienda: nisi qñ
bat fatus
est ad dñm
zili
qñ immo
cibis p.
alatam
cibis p.

Glycineum